LEMBAR PEER REVIEW HASIL PENILAIAN SEJAWAT SEBIDANG KARYA ILMIAH: PROSIDING

Judul Artikel Ilmiah : The Application of Betacyanin Microcapsules as Natural Food Colorant on

Beverage Model

Penulis Artikel Ilmiah Syarifa Ramadhani Nurbaya, Widya Dwi Rukmi Putri, Erni Sofia Murtini, Anis

Khamidah

Status Penulis : Mandiri / Utama / Anggota

Identitas Artikel Ilmiah : a. Judul prosiding $\,$: The $\,$ 1st International Conference on Biotechnology and

Food Science

b. Tahun publikasi : 11 September 2020 c. Penyelenggara : Universitas Airlangga

Kategori Publikasi Jurnal Ilmiah: $\sqrt{}$ Prosiding Forum Ilmiah Internasional terindeks SCOPUS

Hasil Penilaian Peer Review:

Komponen Yang Dinilai	Nilai Maksimal <i>Prosiding</i>					
	Internasional terindeks SCOPUS (Maks. 25)	Internasional (Maks. 15)	Nasional (Maks. 10)	Nilai Akhir Yang Diperoleh		
Kelengkapan unsur isi prosiding (10%)	2,5			2,2		
Ruang lingkup dan kedalaman pembahasan (30%)	7,5			7,1		
Kecukupan dan kemutahiran data/informasi dan metodologi (30%)	7,5			7,1		
Kelengkapan unsur dan sistematika penulisan (30%)	7,5			7,2.		
Total = (100%)	25			23,6.		
Kontribusi pengusul (penulis Mandiri / Utama / Anggota)						
	KOMENTAR/ULASAN PEER REVIEW					
Kelengkapan unsur isi prosiding	sesual dangon format prosiding.					
Ruang lingkup dan kedalaman pembahasan	Ruang lingtup ya dibahas tesuai bidang					
Kecukupan dan kemutahiran data/informasi dan metodologi	Data/informasi dan literatur Culup bory.					
Kelengkapan unsur dan sistematika penulisan	longrap					

Sidoarjo, 03 Juni 2021

Reviewer 1

Ir. Ida Agustini Saidi, MP.

NIDN: 0004085902

Unit kerja: Fakultas Sains dan Teknologi Universitas Muhammadiyah Sidoarjo Jabatan fungsional: Lektor Kepala Bidang ilmu : Teknologi Hasil Pertanian

LEMBAR PEER REVIEW HASIL PENILAIAN SEJAWAT SEBIDANG KARYA ILMIAH: PROSIDING

: The Application of Betacyanin Microcapsules as Natural Food Colorant on Judul Artikel Ilmiah

Beverage Model

Syarifa Ramadhani Nurbaya, Widya Dwi Rukmi Putri, Erni Sofia Murtini, Anis Penulis Artikel Ilmiah

Khamidah

Mandiri / Utama / Anggota Status Penulis

: a. Judul prosiding $\,:\,$ The $\,1^{st}$ International Conference on Biotechnology and Identitas Artikel Ilmiah

Food Science

b. Tahun publikasi : 11 September 2020 c. Penyelenggara : Universitas Airlangga

 $\sqrt{\mbox{ Prosiding Forum Ilmiah Internasional terindeks SCOPUS}}$ Kategori Publikasi Jurnal Ilmiah:

Prosiding Forum Ilmiah Internasional

Prosiding Forum Ilmiah Nasional

Hasil Penilaian Peer Review

Komponen Yang Dinilai	Nilai Maksimal Prosiding					
	Internasional terindeks SCOPUS (Maks. 25)	Internasional (Maks. 15)	Nasional (Maks. 10)	Nilai Akhir Yang Diperoleh		
Kelengkapan unsur isi prosiding (10%)	2,5			2,0		
Ruang lingkup dan kedalaman pembahasan (30%)	7,5			3,75		
Kecukupan dan kemutahiran data/informasi dan metodologi (30%)	7,5			3,75		
Kelengkapan unsur dan sistematika penulisan (30%)	7,5			2,50		
Total = (100%)	25			11,50		
Kontribusi pengusul (penulis Mandiri / Utama / Anggota)	KOMENTAR/U	JLASAN <i>PEER F</i>	REVIEW			
Kelengkapan unsur isi prosiding	Sistemanhapenulisan culupsesuai GFA Jurnal, Judul sesuaidengun /MRADC, 98 x 2,5 = 2,0					
Ruang lingkup dan kedalaman pembahasan	Sesuai dengon bidang Umu penulis, ktapi pemba- hasan kurang dalam, 0,5 x 7,5 = 3,75					
Kecukupan dan kemutahiran data/informasi dan metodologi	Pustalea primer 60% kurang mutalehis novelhi tidal					
Kelengkapan unsur dan sistematika penulisan	On line ada, editorial servai sebagai jurnel internacional, hebritalnan baili, butan Scopes, nelai 2,5					

Sidoarjo, 03 Juni 2021

Reviewer 2

Dr. Ir. Sutarman, MP

NIDN: 0705016306 Unit kerja: Fakultas Sains dan Teknologi

Universitas Muhammadiyah Sidoarjo Jabatan fungsional : Lektor Kepala

Bidang ilmu: Agroteknologi







This certificate is granted to

Syarifa Ramadhani Nurbaya

As a Presenter in
The 1st International Conference on Biotechnology and Food Science
Friday, 11 September 2020

Dean

Toculty of Fisheries and Marine
Universitas Airlangga

Frof Ør. Mirni Lamid, drh., M.P NIP. 196201161992032001 Chairman of The Committe Faculty of Fisheries and Marine Universitas Airlangga

Dr. Sapto Andriyono, S,Pi., M.T NIP. 197909252008121002